様式第1号(第6条関係)

　　年　　月　　日
勝央町長　　様

団体等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印

勝央町出会い創出事業補助金交付申請書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、勝央町出会い創出事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

事業の名称

交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

	（１）事業計画書　※別紙１
（２）収支予算書　※別紙２
（３）誓約書　※別紙３
（４）その他、参考となるもので町長が指示するもの

別紙１　事業計画書
	補助事業名

	開催日時

	開催場所

	予定参加者数

	事業の趣旨又は目的

	事業内容

別紙２　収支予算書
（収入）
	科目
	予算額
	説明

	計

（支出）
	科目
	予算額
	説明

	計

※説明欄には、算定根拠を記入してください。

別紙３　誓約書

誓約書

勝央町長　様

勝央町出会い創出事業補助金の申請にあたり、以下のことを誓約します。

１．宗教的活動、政治的活動や選挙的活動を行うことを目的とした団体ではありません。

２．事業の実施にあたっては、事業の趣旨を逸脱する活動を行いません。

３．事業の実施にあたって知り得た個人情報は、実施団体の責任において厳重に管理し、本人の承諾を得ずに他の目的に転用しません。また、個人情報の問い合わせについて、事前事後を問わず応じません。

４．事業の実施にあたってアルコール類の提供は行いません。

５．事業開催時での参加者同士の個人情報の交換は、参加者個人の責任において行わせることとします。

６．事業参加者からの苦情やトラブルは、実施団体において責任を持って対応すること。（勝央町は一切責任を負いません。）

　　　　　　年　　月　　日
団体等の名称
住所（所在地）
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]